平成 23 年 3月 22 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代 表 取 締 役 副 社 長

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

「東北関東大震災」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生致しました「東北関東大震災」により、被災された皆様には心よりお見

舞い申し上げます。

現時点の当社グループの状況を下記のとおりお知らせ致します。

記

１．被害の状況について

  (1)人的被害の状況について

     当社グループ従業員に関する人的被害はありません。

  (2)物的被害の状況について

     今回の地震による当社グループの調剤薬局の建物・設備に損傷等はなく、本日現在、営業に

支障を来たす事項はございません。

２．計画停電等の影響について
   計画停電の対象地域の調剤薬局では、一部自家発電も含め支障のないよう体制を整えておりま

す。

３．業績への影響について
   今回の地震による当社グループ業績への影響はありませんが、今後業績に重大な影響が見込ま

れる場合には速やかに情報開示致します。

以 上